

Poissaoloihin (luvatun poissaolo, sairauspoissaolo ja muu poissaolo) ja huoleen puuttuminen lin kunnassa

Oppilaan poissaolojen seurataan kokoaikaisesti yksilöllisyys huomioiden. Seuranta voi koskea lyhyempää jaksoa tai koko lukukautta.

Vuorovaikutteinen yhteistyö kodin ja koulun kanssa - huoltajat ilmoittavat poissaoloista päivittäin

poissaolojen syitä selvitetään tarkemmin (oireilua/ seurausta jostain mm. sosiaalisten tilanteiden, epäonnistumisen ja kiusaamisen pelkoa, huolta kotitilanteesta, väsymystä tms.

VARHAINEN PUUTTUMINEN

lisätään oppilaiden osallisuutta ja yhteisöllisyyttä. Seurataan ensihuolen merkkejä ja sitoutumista koulunkäyntiin (ks.lista).

HUOLI PUHEEKSI

Oppilaan poissaoloista herää huoli kotona/koulussa.

Lo/lv keskustelee asiasta oppilaan kanssa ja on yhteydessä kotiin.

POISSAOLOJA (5%) 1-20x75 min

1-25x45 min

Lo/lv keskustelee oppilaan ja huoltajan kanssa poissaolojen taustasyistä ja koulunkäyntiä tukevista toimista. Tarvittassa kokoonnutaan yhteen riittävän tuen arvioimiseksi. Yhteistyössä laaja-alainen erityisopettaja.

Poissaolojen seuranta jatkuu tiiviisti.

POISSAOLOJA (10%) 21-35x75 min

26-45x45 min

Lo/lv kutsuu koolle koulun toimijoiden lisäksi oppilashuollon henkilöitä. Huoli poissaoloista voi tulla myös muilta toimijoilta. Moniammatillinen tiimi pohtii poissaoloihin puuttumisen keinoja.

Sovitaan yhteisen kokoontumisen ajankohta ja vastuuhenkilö oppilaan asioissa.

Mietitään yhdessä kodin kanssa tarkoituksenmukaisia tukitoimia ja tarvittaessa koulun ulkopuolista tukea/ yhteistyötä.

POISSAOLOT JATKUVAT (yli 20%) 36-75x75min

46-90x45 min

Sovitut tukitoimet ja yhteistyön tiivistäminen eivät riitä. Poissaoloja kertyy lisää.

Tehdään ensisijaisesti sosiaalihuoltolain mukainen yhteydenotto ja pyydetään sosiaalitoimen edustaja mukaan yhteistyöhön.

Monialaista yhteistyötä ja sovittuja tukitoimia jatketaan niin kauan kuin oppilaan etu sitä edellyttää.

Yhteistyössä mukana koti, koulun toimijat ja muut sovitut moniammatilliset toimijat.

Oppilashuoltohenkilöstön konsultointi ja yhteistyön aloittaminen matalalla kynnyksellä oppilashuoltolain mukaisesti

Luvatun poissaolo ja myöhästyminen

- Oppilas korvaa tunnit sovitusti
- 5*75 min lv järjestää keskustelun, jossa mukana oppilas ja huoltaja
- 10*75 min kokoa yksilökohtaisen oppilashuoltopalaveri